
1

 
                                                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών                                                                   
Διεύθυνση Προμηθειών και Διοικητικής Μέριμνας                                      
Τμήμα Διαγωνισμών & Συμβάσεων                                                                      
Πληροφορίες: Χρήστος Βλάχος
Τηλέφωνο: 210 909 8479
Ε-mail: c.vlachos@mindigital.gr
 

Θέμα: «Παράταση της προθεσμίας υποβολής προσφορών και μετάθεση της ημερομηνίας 
αποσφράγισης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Διαγωνισμού κάτω των ορίων με αριθμό Διακήρυξης 
15117 ΕΞ 2025/09.05.2025 (ΑΔΑΜ: 25PROC016790075) για την «Προμήθεια ηλεκτρονικών ειδών και 
αναλωσίμων», για την κάλυψη των αναγκών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης (CPV: 
31710000-6 «Ηλεκτρονικός εξοπλισμός», 31711000-3 «Ηλεκτρονικό υλικό», 44321000-6 «Καλώδια»), 
συνολικής εκτιμώμενης αξίας πενήντα τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ 
λεπτών (53.285,28€), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και κριτήριο αξιολόγησης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει της τιμής»

Έχοντας υπόψη:

1. Το ν. 5005/2022 (Α’ 236) «Ενίσχυση δημοσιότητας και διαφάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο - 
Σύσταση ηλεκτρονικών μητρώων εντύπου και ηλεκτρονικού Τύπου - Διατάξεις αρμοδιότητας της 
Γενικής Γραμματείας Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες ρυθμίσεις».

2. Tο ν. 4782/2021 «Εκσυγχρονισμός, Απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των 
δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας 
και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (Α’ 36).

3. Το ν. 4727/2020 (Α΄184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.».

4. Tο ν. 4635/2019 «Επενδύω στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις» (Α’ 167).
5. Το ν. 4624/2019 (A’ 137) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 

του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων», καθώς και τον 

mailto:c.vlachos@mindigital.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6





2

Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της Οδηγίας 
95/46/ΕΚ.

6. Το ν. 4623/2019 (Α΄134) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή 
διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα».

7. Το ν. 4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

8. Το ν. 4601/2019 (Α’ 44) «Εταιρικοί µετασχηµατισµοί και εναρµόνιση του νοµοθετικού πλαισίου µε τις 
διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 16ης 
Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιµολογίων στο πλαίσιο δηµόσιων συµβάσεων και λοιπές 
διατάξεις».

9. Το ν. 4412/2016 (Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το ν. 4782/2021 
«Εκσυγχρονισμός, Απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων 
συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες 
διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» (Α’ 36).

10. Το ν. 4250/2014 (Α’ 74) «Διοικητικές απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση διατάξεων του Π.Δ 318/1992 και 
λοιπές ρυθμίσεις».

11. Το ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

12. Το ν. 4172/2013 (Α΄ 167) άρθρο 64 για την παρακράτηση φόρου εισοδήματος.
13. Το ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα Εφαρμογής των Νόμων 4046/12,4093/12 και 4127/2013» και 

ειδικότερα της παραγράφου Ζ: «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 
16.2.2011 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές»(Α' 107).

14. Το ν. 2859/2000 (Α’ 248) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας».
15. Το ν. 4912/2022 «Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις του Υπουργείου 

Δικαιοσύνης» (Α’ 59).
16. Το ν. 2690/1999 (Α΄ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».
17. Το Π.Δ. 79/2023 "Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών" (Α΄131)
18. Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων-Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών-Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και Εποπτευόμενων φορέων» (Α΄130), ως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

19. Το Π.Δ. 3/2021 (Α΄3) «Μεταφορά Υπηρεσιών και Αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Μετονομασία 
Γενικών Γραμματειών».

20. Το Π.Δ. 40/2020 (Α’85) «Οργανισμός του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης».

ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6





3

21. Το Π.Δ. 39/2017 (Α΄ 64) «Κανονισμός εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών ενώπιον της Αρχής 
Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών».

22. Το Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
23. Το Π.Δ. 28/2015 (Α΄ 34) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και 

στοιχεία».
24. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα 

κυβερνητικά όργανα», όπως ισχύει.
25. Την υπ’ αριθμ. 102080/24-10-2022 (Β΄5623/02.11.2022) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων «Ρύθμιση θεμάτων σχετικά με την εξέταση επανορθωτικών μέτρων από την Επιτροπή της 
παρ. 9 του άρθρου 73 του ν. 4412/2016».

26. Την υπ’ αριθ. 76928/09.07.2021 (Β’ 3075) κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων 
και Επικρατείας με θέμα «Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού 
Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)».

27. Την υπ’ αριθμ. 44756/05-06-2024 (Β΄3380/ 13.06.2024) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης με θέμα «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την 
ανάθεση των Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων 
και διαδικασιών του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ )- 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 64233/8.6.2021 (Β’ 2453) κοινής απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων και Επικρατείας».

28. Την υπ΄αριθμ. 52445 ΕΞ 2023/4.4.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση για την υποχρεωτική υποβολή 
ηλεκτρονικών τιμολογίων στις συμβάσεις του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης από 12.09.2023 
με θέμα « Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» (ΦΕΚ 
Β’/2385/12.4.2023).

29. Την υπ’ αριθ. 63446/2021 (Β’ 2338) κοινή απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 
Επικρατείας με θέμα «Καθορισμός Εθνικού Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου, στο πλαίσιο των 
Δημοσίων Συμβάσεων».

30. Την υπ’ αριθμ. 31781 ΕΞ 2022 σχετικά με την τροποποίηση της υπ΄ αριθ. 63446/2021 κοινής απόφασης 
των Υπουργών Οικονομικών, Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Επικρατείας «Καθορισμός Εθνικού 
Μορφότυπου ηλεκτρονικού τιμολογίου στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων» (Β 1202).

31. Την υπ’ αριθ. οικ. 98979 ΕΞ 2021/10-8-2021 (Α΄ 44) Κοινή Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ηλεκτρονική 
Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019.

32. Την υπ’ αριθ. 13005 ΕΞ 2022/1-2-2022 (Α’ 44) τροποποίηση της υπό στοιχεία 98979 ΕΞ 2021/10-8-2021 
Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων 
δυνάμει του ν. 4601/2019».

33. Την υπ’ αριθ. Υ.Α. 40.4/163/2013 (Β’ 401) «Ρυθμίσεις για α) τη διαδικασία και τον τρόπο ηλεκτρονικής 
επιβεβαίωσης της λήψης και της ασφαλούς χρονοσήμανσης, β) τις προδιαγραφές και τα πρότυπα του 
συστήματος για τη γνωστοποίηση εγγράφων σε φυσικά πρόσωπα ή Ν.Π.Ι.Δ με χρήση ΤΠΕ και γ) την 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6





4

ηλεκτρονική διακίνηση εγγράφων μεταξύ φορέων του δημοσίου τομέα και των φυσικών προσώπων ή 
ΝΠΙΔ».

34. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του ΕΚ και του Συμβουλίου, της 27ης Απριλίου 2016, για την προστασία 
των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την 
ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός 
Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων).

35. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 25869 ΕΞ 2024/18.07.2024 (ΨΜΚ246ΜΤΛΠ-ΦΡΙ) απόφαση του Υπουργού 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης "Τοποθέτηση Υπηρεσιακής Γραμματέως στο Υπουργείο Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης" (ΥΟΔΔ 754/22.07.2024).

36. Το με αριθμ. πρωτ. 29692 ΕΞ 2024/ 30.08.2024 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 10.10.2024) (ΑΔΑΜ: 
24REQ015604688) πρωτογενές τεκμηριωμένο αίτημα του Τμήματος Διαχείρισης Υλικού, Υποδομών 
και Διοικητικής Μέριμνας, της Διεύθυνσης Προμηθειών και Διοικητικής Μέριμνας του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, ως καθ΄ ύλην αρμόδιας υπηρεσίας, για την προμήθεια ηλεκτρονικών ειδών 
και αναλώσιμων, σύμφωνα με τις συνημμένες στο ως άνω αίτημα προδιαγραφές των ζητούμενων 
ειδών.

37. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 37393 ΕΞ 2024/ 08.11.2024 (ΑΔΑΜ: 24REQ015741934 και ΑΔΑ: ΨΒ1Κ46ΜΤΛΠ- 
ΡΟ5) απόφαση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης, οικονομικού έτους 2025, ποσού ύψους πενήντα 
τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (53.285,28€), 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, σε βάρος των πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
Εξόδων του Ειδικού Φορέα 1053.204.0000000, του Αναλυτικού Λογαριασμού Εξόδων (ΑΛΕ) 
3120389001 «Πληρωμές για αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών».

38. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 37558 ΕΞ 2024/ 11.11.2024 (ΑΔΑ: 9ΕΡΑ46ΜΤΛΠ-ΝΓΜ) βεβαίωση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών, με την έγκριση για την πραγματοποίηση της 
δαπάνης εντός του οικονομικού έτους 2025. Με την έναρξη του οικονομικού έτους, εντός του οποίου 
επιβαρύνεται ο προϋπολογισμός του φορέα για την πραγματοποίηση της δαπάνης που αφορά η 
έγκριση, θα εκδίδεται άμεσα και κατά προτεραιότητα η απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

39. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 1731 ΕΞ 2025/17.01.2025 (ΑΔΑΜ:25REQ016575477 και ΑΔΑ: ΡΩΗΦ46ΜΤΛΠ-
3Φ1) απόφαση έγκρισης ανάληψης υποχρέωσης (επαναδέσμευση), οικονομικού έτους 2025, 
συνολικού ύψους πενήντα τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών 
(53.285,28€), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ 24%, σε βάρος του Ειδικού Φορέα 
1053.204.0000000, στον ΑΛΕ 3120389001 «Πληρωμές για αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής 
και τηλεπικοινωνιών» και η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών του Τμήματος 
Εκτέλεσης Τακτικού Προϋπολογισμού με α/α: 10552.

40. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 15117 ΕΞ 2025/ 09.05.2025 Διακήρυξη (ΑΔΑΜ: 25PROC016790075) του 
ηλεκτρονικού, ανοικτού διαγωνισμού, μέσω ΕΣΗΔΗΣ (α/α 344521), με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου για 
την «Προμήθεια Ηλεκτρονικών ειδών και αναλωσίμων», για την κάλυψη των αναγκών του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης, (CPV: 31710000-6 «Ηλεκτρονικός εξοπλισμός», 31711000-3 «Ηλεκτρονικό 

ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6





5

υλικό», 44321000-6 «Καλώδια»), συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης πενήντα τριών χιλιάδων 
διακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (53.285,28€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24%. Ως καταληκτική ημερομηνία ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ (α/α ΕΣΗΔΗΣ 344521), ορίστηκε η 13η-6-2025 και ώρα 17:00 
και ως ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - 
Τεχνική Προσφορά» και του (υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», μέσω του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ., η 16η-6-
2025 και ώρα 10:00 π.μ. Η εν λόγω διακήρυξη έλαβε όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, 
καθώς δημοσιεύτηκε σε εθνικό επίπεδο στο ΚΗΜΔΗΣ στις 09-05-2025.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας ηλεκτρονικής υποβολής των προσφορών στον 
ηλεκτρονικό ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με αριθμό διακήρυξης 15117 ΕΞ 2025/09.05.2025 
(ΑΔΑΜ: 25PROC016790075) και συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ: α/α 344521 για την «Προμήθεια 
ηλεκτρονικών ειδών και αναλωσίμων», για την κάλυψη των αναγκών του Υπουργείου Ψηφιακής 
Διακυβέρνησης έως και την Τετάρτη 18 Ιουνίου 2025 και ώρα 17:00 μ.μ., καθώς και τη μετάθεση της 
ημερομηνίας ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών στον εν λόγω διαγωνισμό για την 
Πέμπτη 19 Ιουνίου 2025 και ώρα 10:00 π.μ., ήτοι την επόμενη εργάσιμη ημέρα, μετά την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών, λόγω εσφαλμένης αποτύπωσης της διαδικασίας υποβολής των 
προσφορών, με σκοπό τη διασφάλιση της ορθής και απρόσκοπτης συμμετοχής των οικονομικών 
φορέων στην παρούσα διαγωνιστική διαδικασία. 

Η απόφαση αυτή υπαγορεύεται από την επιτακτική ανάγκη να παρασχεθεί επαρκής χρόνος στους 
ενδιαφερόμενους φορείς για την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής των προσφορών τους, χωρίς 
να επηρεαστούν από το προαναφερθέν τεχνικό ζήτημα.

Παρακαλούνται οι οικονομικοί φορείς να λάβουν υπόψη την παρούσα ανακοίνωση και να προβούν στις 
απαραίτητες ενέργειες εντός της νέας οριζόμενης προθεσμίας. 

Κατά τα λοιπά, ισχύουν οι όροι της με αριθμό Διακήρυξης 15117 ΕΞ 2025/09.05.2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016790075) για την «Προμήθεια ηλεκτρονικών ειδών και αναλωσίμων», για την κάλυψη των 
αναγκών του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης, (CPV: 31710000-6 «Ηλεκτρονικός εξοπλισμός», 
31711000-3 «Ηλεκτρονικό υλικό», 44321000-6 «Καλώδια»), συνολικής εκτιμώμενης αξίας πενήντα 
τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα πέντε ευρώ και είκοσι οκτώ λεπτών (53.285,28€), 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και κριτήριο αξιολόγησης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής.

ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6





6

Η παρούσα απόφαση λαμβάνει όλες τις απαραίτητες διατυπώσεις δημοσιότητας, όπως αυτές 
περιγράφονται στην παρ. 1.6 της Διακήρυξης, με αριθμό πρωτ. 15117 ΕΞ 2025/09.05.2025 (ΑΔΑΜ: 
25PROC016790075) ήτοι δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο, στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ http://et.diavgeia.gov.gr, στη 
διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ http://www.promitheus.gov.gr (στον ιστότοπο του διαγωνισμού με 
μοναδικό συστημικό α/α 344521) και στην ιστοσελίδα της Αναθέτουσας Αρχής, ήτοι (α) στην  
ιστοσελίδα του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης www.mindigital.gr και της Γενικής Γραμματείας 
Πληροφοριακών Συστημάτων και Ψηφιακής Διακυβέρνησης, στον ιστότοπο: http://www.gsis.gr.

                                                                                                              Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

                                                                                                  ΟΛΓΑ ΛΟΥΚΑΝΙΔΟΥ

Εσωτερική Διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού Ψηφιακής Διακυβέρνησης
2. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως
3. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών
4.  Διεύθυνση Προμηθειών και Διοικητικής Μέριμνας
5.  Τμήμα Διαχείρισης Υλικού, Υποδομών και Διοικητικής Μέριμνας.

http://et.diavgeia.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
file://uxensvr/%7BCA84A7D7%7D/OutlookSecureTempFolder/GX/www.mindigital.gr
http://www.gsis.gr/
ΑΔΑ: Ψ6ΤΥ46ΜΤΛΠ-ΖΣ6




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Αθήνα, 13/05/2025

Α. Π.: 15489 ΕΞ 2025
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-05-13T14:00:52+0300


	

		2025-05-13T14:38:27+0300
	Athens




